ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕМИЛЕТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ДЮРТЮЛИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

                             ҚАРАР                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Об утверждении проекта организации дорожного движения для улично-дорожной сети сельского поселения Семилетовский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан

          В соответствии со ст. 13 Федерального закона Российской Федерации от 08.11.2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 N131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Семилетовский сельсовет ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект организации дорожного движения для улично- дорожной сети сельского Семилетовский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования на информационном стенде администрации и официальном сайте Администрации сельского поселения Семилетовский сельсовет.

 3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                 Р.Р.Имаев

с.Семилетка

29.12.2016

№12/08

	Об утверждении Проекта организации дорожного движения для улично-дорожной сети сельского поселения Семилетовский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ               «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Правилами дорожного движения Российской Федерации, утверждёнными Постановлением Правительства Российской Федерации                 № 1090 от 23.10.1993,Уставом города Люберцы,

                                                 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Проект организации дорожного движения на муниципальной улично-дорожной сети городского поселения Люберцы Люберецкого муниципального района Московской области (далее - Проект) (прилагается).

2. Управлению благоустройства и дорожного хозяйства администрации города Люберцы (Балашова О.М.) организовать поэтапное внедрение Проекта при реализации муниципальной программы «Развитие и функционирование дорожно-транспортного комплекса города Люберцы на 2014-2016 годы», утвержденной постановлением администрации города Люберцы от 16.10.2013 № 1737-ПА.

3. Передать утвержденный Проект на постоянное хранение:

- экз. №1 в отдел ГИБДД МУ МВД России «Люберецкое»;

-экз. №2 в Объединенную комиссию по безопасности дорожного движения Люберецкого муниципального района Московской области;

-экз. № 3 в Муниципальное казённое учреждение «Объединенный комбинат благоустройства «Люберцы».

4. Управлению благоустройства и дорожного хозяйства совместно с МКУ «ОКБ «Люберцы», отделом ГИБДД МУ МВД России «Люберецкое» использовать Проект для приведения средств регулирования дорожного движения в соответствие с Правилами дорожного движения Российской Федерации и для обеспечения безопасности дорожного движения на улично-дорожной сети городского поселения Люберцы Люберецкого муниципального района Московской области.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

6. Управлению по организации работы аппарата администрации (Карамушко А.М.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации города Люберцы в сети «Интернет».

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации Алёшина А.Н.

Глава города                                                                                     В.П. Ружицкий